

# Перечень рабочих мест, на которых проводится специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Гуднер Раша»

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса                                                                                             | Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (°о) |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                                                               |                                                                    |                                                            |                        |             |                |     |     |   |                            |                                  |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------|-------------|----------------|-----|-----|---|----------------------------|----------------------------------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                   |                                                                |                                                    | химический фактор                                                                                                                                                             | биологический фактор | Физические факторы                             |     |           |                      |                |                    |                                                               |                                                                    |                                                            |                        |             |                |     |     |   | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                   |                                                                |                                                    |                                                                                                                                                                               |                      | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения | ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения | лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда |     |     |   |                            |                                  |
| 1                                   | 2                                                                                                                                                                                                                 | 3                                                              | 4                                                  | 5                                                                                                                                                                             | 6                    | 7                                              | 8   | 9         | 10                   | 11             | 12                 | 13                                                            | 14                                                                 | 15                                                         | 16                     | 17          | 18             | 19  | 20  |   |                            |                                  |
| ООО «Гуднер Раша»                   |                                                                                                                                                                                                                   |                                                                |                                                    |                                                                                                                                                                               |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                                                               |                                                                    |                                                            |                        |             |                |     |     |   |                            |                                  |
| 1                                   | Рабочее место административного менеджера. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                          | 1                                                              | -                                                  | -                                                                                                                                                                             | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                                                             | -                                                                  | -                                                          | -                      | -           | -              | 100 | 100 | - |                            |                                  |
| 2                                   | Рабочее место администратора по продажам. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                           | 1                                                              | -                                                  | -                                                                                                                                                                             | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                                                             | -                                                                  | -                                                          | -                      | -           | -              | 100 | 100 | - |                            |                                  |
| 3                                   | Рабочее место администратора по продажам. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                           | 1                                                              | -                                                  | -                                                                                                                                                                             | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                                                             | -                                                                  | -                                                          | -                      | -           | -              | 100 | 100 | - |                            |                                  |
| 4                                   | Рабочее место аналитика по исследованию рынка и конкурентной среды. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя") | 1                                                              | -                                                  | -                                                                                                                                                                             | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                                                             | -                                                                  | -                                                          | -                      | -           | -              | 100 | 100 | - |                            |                                  |

|    |                                                                                                                                                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 5  | Рабочее место аналитика по планированию продаж. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")      | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 6  | Рабочее место аналитика по планированию продаж. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")      | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 7  | Рабочее место аналитика по финансовому планированию. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 8  | Рабочее место аналитика по ценообразованию. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")          | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 9  | Рабочее место асистента Генерального директора. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")      | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 10 | Рабочее место бизнес-аналитик. Коммерческие шинны. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 11 | Рабочее место брелка-менеджера. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                      | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 12 | Рабочее место бухгалтера по расчетам с покупателями. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

|    |                                                                                                                                                                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 13 | Рабочее место бухгалтера по расчетам с поставщиками. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                 | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 14 | Рабочее место бухгалтера по расчетным операциям. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                     | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 15 | Рабочее место водителя спецмашины по персоналу. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                      | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 16 | Рабочее место генерального директора. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 17 | Рабочее место главного бухгалтера. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 40  | 100 | - |
| 18 | Рабочее место директора по коммерческим делам. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                       | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 19 | Рабочее место директора по коммуникациям и связям с общественностью. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 20 | Рабочее место директора по логистике и клиентскому сервису. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")          | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

|    |                                                                                                                                                                                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 21 | Рабочее место директора по организации продаж пассажирских шин. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")             | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 22 | Рабочее место директора по пассажирским шинам. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                              | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 23 | Рабочее место директора по персоналу. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                       | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 24 | Рабочее место директора по продажам грузовых шин. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                           | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 25 | Рабочее место директора по продажам крупногабаритные и индустриальные шины. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 26 | Рабочее место директора по продажам пассажирских шин. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                       | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 27 | Рабочее место директора по развитию розничных продаж. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                       | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 28 | Рабочее место директора по развитию дистрибуции. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                            | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

|    |                                                                                                                                                                                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 29 | Рабочее место заместителя главного бухгалтера. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                       | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 30 | Рабочее место координатора по импортным поставкам. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 31 | Рабочее место координатора по информационным технологиям. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                            | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 32 | Рабочее место координатора по логистике поставок. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                    | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 33 | Рабочее место кредитного контролера. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                                 | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 34 | Рабочее место менеджера по маркетингу отдела пассажирских линий. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                     | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 35 | Рабочее место менеджера по маркетингу по коммерческим линиям. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                        | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 36 | Рабочее место менеджера по обучению продукту, технике продаж и показателям продукта. Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 37 | Рабочее место менеджера по продукту:<br>Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                                          | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 38 | Рабочее место менеджера по работе с автодилерами: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                                | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 39 | Рабочее место менеджера по работе с ключевыми клиентами: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                         | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 40 | Рабочее место менеджера по работе с ключевыми клиентами по крупнообъемным и нестандартным шинам: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 41 | Рабочее место менеджера по работе с танкожней: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 30  | 100 | - |
| 42 | Рабочее место менеджера по развитию бизнеса: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                                     | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 30  | 100 | - |
| 43 | Рабочее место менеджера по развитию бизнеса приложений: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                          | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 44 | Рабочее место менеджера по финансовому планированию и анализу: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 45 | Рабочее место менеджера по юридическим вопросам и соблюдению правовых норм. Россия и регион Ближний Восток и Африка. Тяжелый трудовой процесс (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 46 | Рабочее место представителя по работе с клиентами. Тяжелый трудовой процесс (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                                                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 47 | Рабочее место представителя по работе с клиентами. Тяжелый трудовой процесс (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                                                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 48 | Рабочее место представителя по работе с клиентами. Тяжелый трудовой процесс (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                                                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 49 | Рабочее место руководителя отдела логистики. Тяжелый трудовой процесс (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                                                         | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 50 | Рабочее место руководителя отдела планирования продаж и операций, планирования спроса и поставок. Тяжелый трудовой процесс (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                    | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 51 | Рабочее место руководителя отдела по работе с клиентами. Тяжелый трудовой процесс (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                                             | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

|    |                                                                                                                                                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 52 | Рабочее место секретаря приспичной:<br>Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                       | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 53 | Рабочее место специалиста по контролю и вводу данных: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")        | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 54 | Рабочее место специалиста по контролю и вводу данных: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")        | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 55 | Рабочее место специалиста по планированию: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 56 | Рабочее место специалиста по производству: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 57 | Рабочее место специалиста по производству по грузовым пинам: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 58 | Рабочее место специалиста по развитию розничной торговли: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")    | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 59 | Рабочее место специалиста по развитию розничных продаж: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")      | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |



|    |                                                                                                                                                                                                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 60 | Рабочее место специалиста по развитию розничных продаж и интернет-продаж. Тяжелая трудовая нагрузка (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")            | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 61 | Рабочее место специалиста по распределению прогноза продаж. Тяжелая трудовая нагрузка (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                          | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 62 | Рабочее место специалиста по транспорту. Тяжелая трудовая нагрузка (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                             | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 63 | Рабочее место специалиста по трейд-маркетингу. Тяжелая трудовая нагрузка (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                       | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 64 | Рабочее место старшего бухгалтера по российским и международным стандартам бухучета. Тяжелая трудовая нагрузка (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя") | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 65 | Рабочее место старшего специалиста по работе с клиентами. Тяжелая трудовая нагрузка (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                            | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 66 | Рабочее место старшего финансового аналитика. Тяжелая трудовая нагрузка (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук), рабочая поза "сидя")                                        | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

|    |                                                                                                                                                                                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|
| 67 | Рабочее место супервайзера по компетенциям и льготам: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя") | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 68 | Рабочее место специалиста по работе с клиентами: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")      | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 69 | Рабочее место супервайзера по транспорту: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")             | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 70 | Рабочее место тренера по продукту и технике продаж: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")   | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |
| 71 | Рабочее место финансового директора: Тяжесть трудового процесса (Стереотипные рабочие движения при локальной нагрузке (с участием мышц кистей и пальцев рук). рабочая поза "сидя")                  | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | - |

Председатель комиссии по проведен

Директор по персоналу

(подпись)

26.03.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Супервайзер по компенсациям  
и льготам

(подпись)

А.

26.03.2015

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(подпись)

Р.

26.03.2015.

(дата)

Административный менеджер

(подпись)

З.

26.03.2015.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводивший(-и) оценку результатов работы

Эксперт

(подпись)

(подпись)

Острова Т.Н.

(ФИО)

27.03.15

(дата)

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Гудлер Раша»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |   |   |         |   |    |         |  |  |  |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---------|---|----|---------|--|--|--|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | 3 | класс 1                                                                                                                                                   |   |   | класс 2 |   |    | класс 3 |  |  |  | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |   | 4                                                                                                                                                         | 5 | 6 | 7       | 8 | 9  | 10      |  |  |  |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4 | 5                                                                                                                                                         | 6 | 7 | 8       | 9 | 10 |         |  |  |  |         |
| Рабочие места (ед.)                         | 71                                                                               | 71                                                                | 0 | 71                                                                                                                                                        | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  |         |  |  |  |         |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 72                                                                               | 72                                                                | 0 | 72                                                                                                                                                        | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  |         |  |  |  |         |
| из них женщины                              | 47                                                                               | 47                                                                | 0 | 47                                                                                                                                                        | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  |         |  |  |  |         |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0 | 0                                                                                                                                                         | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  |         |  |  |  |         |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0 | 0                                                                                                                                                         | 0 | 0 | 0       | 0 | 0  |         |  |  |  |         |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника       | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|
|                                     |                                                     | класс 1                          |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |
|                                     |                                                     | класс 2                          |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |
| 1                                   | 2                                                   | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                     | 12                       | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    |
| 1                                   | ООО «Гудлер Раша»                                   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) |
| 2                                   | Административный менеджер                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   |
| 3                                   | Администратор по продажам                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   |
| 4                                   | Аналитик по исследованию рынка и конкурентной среды | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   |
| 5                                   | Аналитик по планированию продаж                     | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   |
| 6                                   | Аналитик по планированию продаж                     | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 1                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   |

|    |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7  | Аналитик по финансовому планированию                               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Аналитик по ценообразованию                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Ассистент Генерального директора                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Бизнес-аналитик, коммерческие шины                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Бренд-менеджер                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Бухгалтер по расчетам с покупателями                               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Бухгалтер по расчетам с поставщиками                               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Бухгалтер по расчетным операциям                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Ведущий специалист по персоналу                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Генеральный директор                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Главный бухгалтер                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Директор по коммерческим шинам                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Директор по коммуникациям и связям с общественностью               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Директор по логистике и клиентскому сервису                        | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Директор по организации продаж пассажирских шин                    | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Директор по пассажирским шинам                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Директор по персоналу                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Директор по продажам, грузовые шины                                | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Директор по продажам, крупногабаритные и сельскохозяйственные шины | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Директор по продажам, индустриальные шины                          | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Директор по развитию розничных продаж                              | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Директор по развитию дистрибуции                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Заместитель главного бухгалтера                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Координатор по импортным поставкам                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Координатор по информационным технологиям                          | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Координатор по логистике                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

26.03.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Супервайзер по компенсациям

и льготам

(должность)

26.03.2015

(дата)

Ведущий специалист по персоналу



# Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Гудисер Раша»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия                                                                                               | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|--------------------------------------------------------|----------------------|
| 1                                                       | 2                                                                                                                      | 3                | 4               | 5                                                      | 6                    |
| ООО «Гудисер Раша»                                      | Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места организации в улучшении условий труда не нуждаются | -                | -               | -                                                      | -                    |

Дата составления: 27.03.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

И.А. 17.04.15

Члены комиссии по проведению сп

Супервайзер по компенсациям и льготам

Г.А. 17.04.15

Ведущий специалист по персоналу

И.Р. 17.04.15

Административный менеджер

В. 17.04.15.

Эксперт(ы) организации, проводив

(№ в реестре экспертов)

Острова Т.Н.

Острова Т.Н.  
(Ф.И.О.)

27.03.15

(дата)